CÂMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZON' 	E

REQUERIMENTO N°

Requerimento de Comissão

Senhor Presidente,
272/2017

Requeiro a esta Comissão de Administração Pública, nos termos do art.

52, II, do Regimento Interno, que seja realizada audiência pública no dia 15/05/2017

as 13:30 horas, no Plenário Helvécio Arantes, com a finalidade de discutir a

implementação da Lei Municipal 10.984/2016, que cria os cargos de Assistente Social

e Psicólogo, estabelecendo jornada de trabalho de 30 horas semanais aos

profissionais na Administração Pública Municipal.

Sugiro sejam convidados:

Paulo Roberto Lamac Junior

Secretaria Municipal de Governo

Fernanda de Siqueira Neves

Secretaria Municipal Adjunta de Recursos Humanos

Maíra da Cunha Pinto Colares

Secretaria Municipal de Políticas Sociais

José Ferreira da Crus

Secretaria Municipal Adjunta de Assistência Social

Israel Arimar Pinheiro

Sindicato dos Servidores Públicos Municipais de Belo Horizonte

Avenida Afonso Pena, 726, 18° andar — Belo Horizonte

Coordenação

Fórum Municipal dos Trabalhadores do SUAS/BH

Rua Estrela do Sul, 156, Santa Tereza — Belo Horizonte

Belo Horizonte, 22 de março de 2017.

CÂMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZON 	I E

Cláudia Natividade

Conselho Regional de Psicologia de Minas Gerais

Rua Timbiras, 1532, 6° andar, Lourdes — Belo Horizonte

Leonardo David Rosa Reis

Conselho Regional de Serviço Social de Minas Gerais

Rua Tupis, 485, sala 502, Centro — Belo Horizonte

Ralise Cássia Macedo

Conselho Municipal de Assistência Social de Belo Horizonte

Rua Estrela do Sul, 156, Santa Tereza — Belo Horizonte

*,7)Lz 	77'7
Patrus 	?ouse

earo voo

VerRW
o

 SPçf\  devà° oso
rw'"

Ao Senhor

Vereador Reinaldo Gomes

Presidente da Comissão de Administração Pública

PROPOSIÇÃO INICIAL

Avulsos distribuidos

Em21 103/  201

Respo ável pela distribuição

	Page 1
	Page 2